
 

 

UCHWAŁA NR LXI/460/2024 

RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Widuchowa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) Rada Gminy Widuchowa uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LX/455/2024 Rady Gminy Widuchowa z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Widuchowa na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 1455) 

Rozdział IV otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 4.Środki finansowe przeznaczone na realizację programu 

§ 6. 1. Program będzie realizowany ze środków finansowych budżetu Gminy Widuchowa. 

2. W 2024 roku Gmina Widuchowa zabezpieczyła w budżecie kwotę 51 300 zł na realizację zadań 

wynikających z programu. 

Lp. Zadanie Kwota (zł) 

1. 
Zakup karmy i domków dla bezdomnych 

kotów 
1300 

2. 
Utrzymanie zwierząt przebywających w 

schronisku  oraz zdarzenia drogowe 
35000 

3. Usługi weterynaryjne 5000 

4. Wyłapywanie dzikich zwierząt 4500 

5. Utrzymywanie zwierząt gospodarskich 500 

6. Utylizacja 5000 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Dariusz Filipiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 1986


		2024-04-05T09:56:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




